[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11. 2018 г.    № 30
д. Мурыгино
	О внесении изменений в  постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.11.2013г  № 35»

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.11.2013  № 35 «Об утверждении адресной долгосрочной муниципальной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2013-2043 годы» (в редакции постановлений Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2014 г. №34, от 24.12.2015г.№38,24.01.2017г.№2,от 25.10.2018г. №18) следующие изменения:
1) В Паспорте муниципальной программы:

-позицию «Объем финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования программы
	Общий объем финансирования программы

 300,0 тыс.руб– уплата обязательных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, как собственник муниципального жилищного фонда в том числе по годам:

2019 год-100,0тыс руб.

2020 год-100,0тыс руб.
2021 год-100,0тыс руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской     области                                                                       И.В.Наумов